条件付き一般競争入札の公告について

　　　令和７年８月２６日

朝日町長　　笹　原　靖　直
　別　紙

条件付き一般競争入札の入札公告

　令和７年８月２６日

　第　４５　号

　社会資本整備総合交付金事業
  町営住宅旭ヶ丘団地４号棟外壁改修工事

　朝日町　桜町　地内

　令和７年１２月１９日

工　　　種 　建築一式工事

　朝日町財政管理課（管財・契約係）

　郵便入札

　令和７年９月１０日（水）必着 （泊郵便局での到着期限とする。）

　令和７年９月１２日（金）　午前９時００分

　朝日町役場　２階　第３会議室

　免　除

　有

　朝日町予定価格の事後公表に関する要領に基づき事後公表とする。

　有

　令和７年８月２６日から令和７年９月１０日まで

　朝日町ホームページの「入札情報」において縦覧

　令和７年８月２６日から令和７年９月２日まで（書類で提出のこと）

　令和７年９月４日（木）

 設計図書に対する質問期間

 質問に対する回答期限

 そ　の　他

 契約保証金

 予定価格公表

 最低制限価格

 設計図書等の縦覧期間

 設計図書の縦覧方法

入札及び契約を担当する課

 入 札 方 法

 入札書の到着期限

 開札日時及び場所

　この入札に必要な事項については、「朝日町条件付き一般競争入札実
施要綱」及び「朝日町郵便入札実施要領」による。

入
札
参
加
資
格

地　　　域 　朝日町に本社（本店）、支店又は営業所があること。

総合点数等

 入札保証金

　建築一式工事の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合
評定値が５００以上の者であること。

配置技術者
　当該工事において、１級若しくは２級の建築施工管理技士又は建築士
の資格を有する者（主任技術者又は監理技術者）を配置できること。

施 工 実 績
　官公庁発注の建築一式工事の元請として、同種工事の施工実績がある
こと。

そ　の　他
　令和7・8年度朝日町建設工事競争入札参加資格者で指名停止又は指名
回避を受けていない者であること。

○既存外壁改修
　鉄筋コンクリート造　３階建　延床面積　932.88㎡

　・直接仮設工事　1式
　・防水改修工事　1式
　・外壁改修工事　1式
　・塗装改修工事　1式

　次のとおり条件付き一般競争入札を行なうので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１
６号）第１６７条の第６第１項の規定により、別紙のとおり公告する。

公　告　日

入 札 番 号

工　事　名

工 事 場 所

工事完成期限

工 事 概 要